
      17.12.2023                          3. NEDĚLE ADVENTNÍ                www.farnostbilovice.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 
 

➢ RORÁTY I v tomhle roce máte možnost zúčastnit se rorátních mší, na které obzvláště zveme             

všechny děti. Sloužit je budeme ráno v 6.30 i večer v 18.00 a rozpisu bohoslužeb na daný týden.                         

Po ranních mších bude pro děti nachystaná snídaně nebo balíček a po večerních sladká odměna. 

V souvislosti s konáním rorátních mší prosíme o ukončování adorací v průběhu adventu akolyty.  
 

➢ FARNÍ KAVÁRNA V BÍLOVICÍCH Po mši svaté Vás srdečně zveme do farní kavárny. 
 

➢ SLAVNOSTNÍ ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU V BŘEZOLUPECH                                           

V neděli 17.12. od 16.00 Vás srdečně zveme na slavnostní rozsvícení vánočního stromu před 

kostelem v Březolupech. Zazpívá dětský sbor pod vedením Míly Provazníkové a můžete se těšit                   

na horký punč, cukroví i mini jarmark dětského spolča. 
 

➢ ŽEHNÁNÍ BETLÉMU V KNĚŽPOLI V neděli 17.12 v 16.00 Vás srdečně zveme na tradiční 

žehnání betlému v Kněžpoli.  
 

➢ BETLÉMSKÉ SVĚTLO I tenhle rok přivezli do našich farností skauti betlémské světlo. 

Vyzvednout si ho můžete ve farních a později i v ostatních kostelích našich farností.  
 

➢ SBÍRKY VE VÁNOČNÍM OBDOBÍ Ve vánočním období můžete přispět ve sbírkách na podporu 

místních kostelů:  24.12. – 4. neděle adventní + Štědrý den - půlnoční mše, 25.12. - Narození Páně, 

26.12. - Sv. Štěpán, 31.12. - Sv. rodiny, 01.01. - Panny Marie Bohorodičky a 07.01. - Křest Páně 
 

➢ FARNÍ KALENDÁŘ Všichni, kteří si objednali farní kalendář s citáty papeže Františka si ho můžou 

zakoupit v sakristii kostela za 100,- Kč. Koupou kalendáře podpoříte pastorační aktivity farnosti.   
 

 

                                                                                 ________________________________________________________________________________ 

                                vystoupí u příležitosti 250 let od položení základního kamene farního 

                                                      kostela v Březolupech  

HALA BŘEZOLUPY neděle 9. června 2024 v 17.30 

 

 

VSTUPENKY JSOU JIŽ VYPRODANÉ!  

DĚKUJEME ZA VELIKÝ ZÁJEM A PODPORU       
         _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

➢ AFRIKA V minulém roce jsme společně přispěli na rozvoj a podporu komunity v Africe, kterou   

 navštívil i otec Jan. I v tomto roce máte znovu možnost přispět podle Vašich možností a svobodného  

 rozhodnutí na tuto dobrou a prospěšnou aktivitu. Kasičky najdete v kostele na stolečku při vstupu.   
 

➢ ZAPISOVÁNÍ ÚMYSLŮ V sakristiích kostelů si můžete zapisovat úmysly mší svatých na měsíce 

 LEDEN - BŘEZEN 2024 a to až do 23.12. Po tomto termínu už jen ve farní kanceláři, pokud budou  

 ještě volné termíny.  
 

➢ SBÍRKY: BÍL – 6.194  KNĚ – 2.780  MIS – 3.400  NED – 5.879 TOP – 9.520 

 BŘE – 5.865   DĚKUJEME ZA VAŠI ŠTĚDROST! 
 

➢ ZPOVÍDÁNI V PŘEDVÁNOČNÍM TÝDNU Rozpis najdete v tabulce na druhé straně FL 
 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

                              POŘAD BOHOSLUŽEB A ADORACÍ OD 18.12.2023 DO 24.12.2023 

 

 

 

           

                                Volné úmysly na příští týden si můžete zapsat v sakristii kostela ! 

    

 

   

 BÍLOVICE BŘEZOLUPY TOPOLNÁ NEDACHLEBICE MISTŘICE KNĚŽPOLE 

 MŠE ZPO. MŠE ZPO. MŠE ZPO. MŠE ZPO. MŠE ZPO. MŠE ZPO. 

 

PONDĚLÍ 

18.12. 

 

- 

18.30 

- 

19.30 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

18.00 17.30 

- 

17.55 
 

 

STŘEDA 

20.12. 

6.30 6.00 

- 

6.25 

6.30 6.00 

- 

6.25 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

-  18.30 

- 

19.30 
 

 

ČTVRTEK 

21.12. 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

18.00 17.30 

- 

17.55 

 

18.00 17.30 

- 

17.55 

6.30 6.00 

- 

6.25 

 

- 

 

- 

+ po mši 

svaté do 

19.45 

+ po mši 

svaté  

do 19.45 
 

 

PÁTEK 

22.12. 

18.00 17.30 

- 

17.55 

18.00 17.30 

- 

17.55 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- + po 

mši 

svaté 

do 

20.00 

+ po 

mši 

svaté 

do 

20.00 

PO 18.12. Kněžpole     18.00 Za zemřelé Ludmilu a Antonína Malinovy, zetě, a za živou              
a zemřelou rodinu 

Topolná 18.00 adorace 

ST 20.12. 

 

Bílovice 6.30 Za zemřelou rodinu Čechovu a Svobodovu 

Březolupy 6.30 Za zemřelé dědečky, babičky, ostatní z celé rodiny a přátele 

Zlámanec 17.00 Za zemřelou Marii Lysoňkovou a duše v očistci 

Březolupy 18.00 adorace 

ČT 21.12. Mistřice 6.30 Za živou a zemřelou rodinu Medkovu a za dar víry 

Nedachlebice 18.00 Za zemřelou rodinu Budíkovu a Juřenovu a za duše v očistci 

Topolná 18.00 Za zemřelou Marii Sobkovu, dvoje rodiče a za živou a zemřelou 

rodinu 

Včelary 18.00 adorace 

Bílovice 18.00 adorace 

PÁ 22.12. 

  

Březolupy 18.00 Za zemřelé Marii Sklenářovu, Františku Fuskovu a za živou             
a zemřelou rodinu 

Bílovice 18.00 Za zemřelé Leopolda a Františku Müllerovy, zetě a živou rod. 

Mistřice 18.00 adorace 

Kněžpole 18.00 adorace 

SO 23.12.  

MŠE SVATÉ 

S NEDĚLNÍ 

PLATNOSTÍ 

Nedachlebice 18.00 Za zemřelé Jiřího a Annu Huňkovy a za duše v očistci 

Topolná 18.00 ZA FARNOST 

Březolupy 18.00  

NE 24.12. 
4. NEDĚLE  

ADVENTNÍ 

Mistřice 7.30 Za zemřelé Jindřicha a Annu Poláškovy a za živou rodinu 

Kněžpole 7.30 Za živou a zemřelou rodinu Borusíkovu, Janečkovu, za duše 

v očistci a za ochranu Panny Marie pro živou rodinu 

Bílovice  9.00 Za živou a zemřelou rodinu Bereckovu, Bajajovu a Štěpaníkovu 

NE 24.12. 

PŮLNOČNÍ   

Březolupy  21.00  

Bílovice  21.00 Za zemřelého Antonína a Ludmilu Dohnalovy, dceru Jarmilu, 

syna Antonína a za živou rodinu 

Topolná 21.00 Za živé a zemřelé členy Topolské schóly 

Nedachlebice 22.15 Za zemřelé Pavla a Ludvíka Dovrtělovy, za živou a zemřelou 

rodinu 


